Peneliti menyadari penulisan skripsi ini masih jauh dari kata sempurna,

karena segala sesuatunya tak lepas dari kekurangan dan keterbatasan peneliti.

Namun, peneliti berharap agar skripsi ini dapat bermanfaat sebagai sumbangsih

terhadap ilmu pengetahuan dan memberikan manfaat kepada semua pihak.

Banjarmasin, 14 Dzul’qadah 1444 H

3 Juni 2023 M